

Ваздухопловни завод
"Мома Станојловић"
Инт.бр.02-1-4/4441-4
2 сеп 2012. год.
БАТАЈНИЦА

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (СТРС бр. 50/2009), Одлуке инт. бр. 02-1-4/4441-1 од 04.10.2012. године и извештаја службеника набавке, издајем:

НАРУЦБЕНИЦУ
за **ЈНМВ бр. 335/12**

MINOR
11080 ЗЕМУН
Факс: 011/2614-426

На основу ваше понуде П003954 од 05.10.2012. године, молимо да извршите испоруку материјала према следећем:

Р.БР.	НАЗИВ	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	Цена по Ј.М. динара	Вредност динара
1	Кабл ППОО 3x2,5 mm ²	м'	50	105,74	5.287,00
2	Кабл ППОО 3x1,5 mm ²	м'	30	70,41	2.112,30
3	Кабл ППОО 5x2,5 mm ²	м'	50	166,01	8.300,50
4	Вододихт 236 прима ПЦ; IP66	ком.	2	2.284,00	4.568,00
5	Спратна табла за на зид 8 места	ком.	1	823,20	823,20
6	Сенило 236	ком.	2	930,00	1.860,00
7	КИП Прекидач ОГ 16А	ком.	2	545,00	1.090,00
УКУПНО:					24.041,00
ПДВ 18%					4.808,20
УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом:					28.849,20

1.- ЦЕНА се подразумева, Франко Завод.

2.- ПЛАЋАЊЕ: 30 дана од дана испостављања рачуна.

2.1.Рачун доставити на адресу ВЗ „МОМА СТАНОЈЛОВИЋ“ ул. пук. М.Павловића 160, 11273 Батајница (ПИБ 102116082).

3.- РОК ИСПОРУКЕ: 2 дана по пријему наруџбенице



Умножено 2 х и достављено:

- наслову,
- одељењу за набавке
- архиви

